
お客様各位 

 

オートモーティブワールド 2026 出展のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

ティーエス プレシジョン株式会社が親会社であるユニソル株式会社（旧：株式会社マルカ）と共同で「オートモーティブ

ワールド 2026」に出展いたします。 

当日は、弊社製品のフォーミングマシン「SF-S150-8」の実機展示いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひ当ブースへお立ち寄りください。 

■ 開催概要 

• 会期：2026 年 1 月 21 日（水）～23 日（金）  

• 時間：10:00 ～ 17:00  

• 会場：東京ビッグサイト 西ホール  

• ブース番号：W1-11  

• 展示製品：SF-S150-8 型 フォーミングマシン  

■ ご来場について 

• 事前登録：案内状下段の QR コードより来場登録（無料）をお願いいたします。 

• お打ち合わせ：商談等をご希望の場合は、事前に弊社営業担当までご来場日時をお知らせいただければ、

お時間を設けさせていただきます。 

• お問合せ：ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡ください。 

敬 具 

２０２５年１２月吉日 

ティ－エス プレシジョン株式会社 

営業グループ長 

杉本 浩之 


